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از میان خبرها

شهرستان ها

بیشترین بارش باران در بجستان 

ریزش باران از عصر شنبه در 1۶ شهرستان  خراسان 
رضوی  گزارش شده است که بیشترین آن در بجستان 
با 10.5 میلی متر است.کارشناس مرکز پیش بینی 
اداره کل هواشناسی خراسان رضوی  به  ایرنا گفت: 
این بارندگی ها در شهرستان های بجستان، قوچان، 
ســرخس، چناران، مشهد، نیشــابور، تربت حیدریه، 
کاشــمر، گناباد، تربت جام، درگز، فریمــان، خواف، 
تایباد، بردسکن و کلات نادر گزارش شده است.آیدا 
فاروقی افــزود: پس از بجســتان بیشــترین بارش در 
شهرســتان های خواف و تایباد با حــدود هفت میلی 
متر بوده اســت.وی میزان بارندگی در مشهد را طی 
این مدت یــک و نیم میلــی متر ذکرکــرد و گفت: این 
بارش ها تا اواخر وقت دیروز بیشتر در نواحی جنوب 
شرقی استان همراه با تشکیل مه و کاهش میدان دید 
بود.وی افزود: آلاینده های جوی روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه هفته جاری در مشهد و شهرهای بزرگ و 
صنعتی استان افزایش خواهد یافت.قوچان با کمینه 
دمای هوای ۲ درجه زیر صفر و داورزن با بیشینه دمای 
هوای 14 درجه سلسیوس به ترتیب سردترین و گرم 

ترین شهرهای خراسان رضوی  بوده اند.

در های کاروان سرای تاریخی 
فریمان ساخته شد 

اصغــری -رئیــس میراث فرهنگــی فریمــان گفت: در 

هــای کاروان ســرای تاریخــی فریمــان کــه مرمت و 
احیای آن با مشــارکت شــهرداری و شورای اسلامی 
و میــراث فرهنگــی در حال انجــام اســت، در کارگاه 
نجــاری میــراث فرهنگی ســاخته شــد. به گــزارش 
خراسان رضوی گیاهی گفت: این 18در با استفاده 
از چوب روســی توســط اســتادکاران مجرب میراث 
فرهنگی ساخته و پرداخته شده اســت و بعد از آماده 
ســازی کاروان ســرا در غرفه های دور حیاط مرکزی 
نصب خواهــد شــد.گیاهی گفت:در اصلــی کاروان 
سرا که یک قسمت آن موجود اســت با اندکی مرمت 
قابل استفاده است و قسمت دیگر آن ساخته خواهد 
شــد. وی با اشــاره به این که امیــدوارم بعــد از بهبود 
وضعیت آب و هوا سرعت مرمت این اثر تاریخی بیشتر 
شود،گفت: مرحله اول مرمت کاروان سرای تاریخی 
از پیشرفت 40 درصدی برخوردار است. شایان ذکر 
است، فریمان دارای ۲ کاروان سرای تاریخی)سنگ 
بست و فریمان( است که به ترتیب متعلق به دوره های 

تیموری و قاجاریه است.

 رئیس جهاد کشاورزی
 بخش رخ تربت حیدریه خبر داد: 

 آغاز برداشت چغندر قند
  از ۲۵۰۰ هکتار از اراضی

 بخش رخ تربت حیدریه 
شعبانی-رئیس جهاد کشاورزی بخش رخ تربت حیدریه 

از آغاز برداشت چغندر قند از ســطح ۲500 هکتار از 
اراضی این منطقه خبر داد.شیبانی گفت: پیش بینی 
می شــود امســال بیش از 140 هزار تن چغندر قند از 
مزارع بخش رخ برداشــت و تحویل کارخانه های قند 
موجود در اســتان شــود.وی متوســط عملکــرد تولید 
چغندر قند در بخش رخ را 55 تــن در هرهکتار برآورد 
کرد و گفت: سال گذشته در بخش رخ نیز حدود 110 
هزار تن چغندر قند از سطح ۲ هزار هکتار با میانگین 

متوسط عملکرد 50 تن برداشت شد.

معاون عمرانی فرمانداری تربت جام : 

تسهیلات اشتغال زایی بدون 
هیچ گونه انحراف باید جذب شود 
حقدادی -معــاون هماهنگی امور عمرانــی فرماندار 

تربت جــام در جلســه کارگــروه اشــتغال بــا تاکید بر 
جذب تسهیلات اشــتغال زایی بدون انحراف گفت: 
بیکاری ریشه بخشی از بزه کاری ها و ناهنجاری های 
اجتماعی است و امنیت امروز ما در گرو حفظ اشتغال 
موجود و افزایش نرخ اشــتغال و کاهش نرخ بیکاری 
است.رجبی با اشاره به طرح ها و برنامه های اشتغال 
زای شهرســتان و بــا قدردانــی از بانک هــا و مدیران 
اجرایی که عملکرد خوبی در حوزه اشتغال داشتند، 
تصریح کرد: از همه ظرفیت ها و پتانسیل های قانونی 
برای رســیدن به هدف گذاری شهرســتان در ایجاد 
3900 شغل اســتفاده کنیم که تاکنون ۲184 نفر 
آن محقق شده است و امیدواریم تا پایان سال با تلاش 

همه مدیران شهرستان به این عدد برسیم.

قاتل خاموش جان یک شهروند 
سبزواری را گرفت 

کلاته- مســئول روابط عمومی ســازمان آتش نشــانی و 

خدمات ایمنی شهرداری ســبزوار گفت: یک مرد ۶0 
ساله در پی گاز گرفتگی در سبزوار جان خود را از دست 
داد. محمد همتی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار 
کرد: ظهر دیــروز با تمــاس اهالی محلــه کاج رضوی با 
ســامانه 1۲5 مبنی بر ایــن که شــخصی در اتاق منزل 
خود دچار گاز گرفتگی و محبوس شــده است، افزود:  
آتش نشانان از ایستگاه های 1و ۲ به محل اعزام شدند 
که پس از باز کردن در اتاق با پیکر بی جان مردی حدود 
۶0 ســاله مواجه شــدند که در بررســی اولیه و شواهد 
موجود بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده بود. 
مسئول روابط عمومی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری سبزوار در پایان به همشهریان توصیه 
کرد کــه در فصل ســرما از ایمنی سیســتم گرمایشــی 

منازل اطمینان لازم را داشته باشند.

دستگیری شکارچیان غیرمجاز به 
همراه اسلحه در فیروزه 

گلســتانی -فرمانــده انتظامــی فیــروزه از شناســایی و 

دســتگیری ۲ شــکارچی غیرمجــاز در ایــن شهرســتان 
خبــر داد و گفــت : در بازرســی از مخفیگاهشــان تعــداد 
یــک قبضــه اســلحه ســاچمه زنــی غیرمجــاز ، 4 عــدد 

فشــنگ جنگی و مقداری گوشــت قوچ وحشــی را کشف 
کردند. سرهنگ»خوشــخو« به خراســان رضــوی گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر شــکار غیرمجاز توسط افراد 
ســودجو و نگهداری گوشــت شــکار، پیگیری موضوع به 
صورت وی ژه در دســتور کار ماموران پلیس امنیت عمومی 
قرار گرفــت .وی افزود: مامــوران پلیس امنیــت عمومی 
پــس از اطمینــان از صحــت موضوع بــا هماهنگــی مقام 
قضایی وارد عمل شدند و ۲ متهم را دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاهشــان تعداد یک قبضه اســلحه ســاچمه زنی 
غیرمجاز ، 4 عدد فشــنگ جنگی و مقداری گوشــت قوچ 
وحشی را کشف کردند.وی افزود: متهمان دستگیر شده 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شــدند.فرمانده انتظامی فیروزه در پایان 
با تاکید بر این که پلیس با افرادی که به شــکار غیرقانونی 
و صدمــه زدن به محیط زیســت اقدام می کننــد با جدیت 
برخورد خواهــد کرد، از شــهروندان خواســت؛ تــا از نظر 
حفاظت از محیط زیست در صورت اطلاع از این گونه موارد 
بلافاصله مراتــب را از طریق پل ارتباطــی 110 به پلیس 

اطلاع رسانی کنند.

واژگونی پژو4۰۵ در فریمان 
4مصدوم به جا گذاشت 

فرمانده انتظامی فریمــان گفت: یک دســتگاه خودروی 
سواری پژو405 در محور فریمان- مشهد واژگون شد.به 
گزارش خراســان رضوی ، ســرهنگ جواد گفــت: در پی 

اعلام خبــری مبنی بــر واژگونی یــک دســتگاه خودروی 
پــژو405 در محورفریمان- مشــهد گشــت تصادفات به 
همراه نیروهــای امــدادی به محــل حادثه اعزام شــدند. 
خرسند با اشــاره به این که با حضور ماموران در محل و در 
بررســی های اولیه مشخص شد، یک دســتگاه خودروی 
ســواری پژو405 به علــت نامعلومــی از جــاده منحرف و 
واژگون شــده اســت، گفــت: در این ســانحه ، راننــده و 3 
سرنشــین خودروی پژو405 مصدوم شــدند که توســط 

نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.

شکارچی غیرمجاز در چنگال قانون
کلاته-رئیــس اداره حفاظــت محیــط زیســت ســبزوار از 

دســتگیری شــکارچی متخلف قبل از انجام شکار توسط 
مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان خبر 
داد. حمیدرضــا صادقی در گفت وگو با خراســان رضوی 
اظهار کرد:  ماموران یگان حفاظت این نهاد یک نفر متخلف 
را قبل از اقدام به شکار در اطراف سبزوار دستگیر کردند. 
وی افــزود: این شــکارچی متخلــف طی گشــت و کنترل 
مأموران یگان سبزوار در اطراف ســبزوار دستگیر شد که 
از وی یک قبضه اسلحه دولول غیرمجاز به همراه دو  عدد 
فشنگ ساچمه زنی کشف شد. رئیس اداره حفاظت محیط 
زیســت ســبزوار تصریح کرد: بر اســاس قوانیــن حفاظت 
محیط زیست شکار، حمل، عرضه، فروش و صدور جانوران 
وحشی زنده یا تلف شده و اجزای آن ها بدون کسب پروانه 

یا مجوز از سازمان محیط زیست جرم محسوب می شود.

اخبار

شهرستان ها

 توزیع 9۰۰ میلیون ریال
  بسته معیشتی و میوه 

شب یلدا درخوشاب 
علــی اکبــر ملکی-فرمانده ســپاه ناحیه خوشــاب 
گفت: با هدف اجرای طرح شــهید ســلیمانی و برای 
مبــارزه با کرونا و اجرای طرح هر مســجد یک ســنگر 
ســلامت بیش از 500 بســته معیشــتی و میوه برای 
نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا تهیه و ارسال شد.
سرگرد ذوالفقاری در گفت وگو با خراسان رضوی  با 
بیان این که در بخش مشــکان 80 بسته معیشتی به 
ارزش 1۲0 میلیون ریال، در بخش نوده انقلاب130 
بسته معیشتی به ارزش 350 میلیون ریال و در بخش 
مرکزی 100 بسته معیشتی به ارزش 140 میلیون 
ریال توسط خیرین و با کمک و مشارکت بسیجیان هر 
محله جمع آوری و بین افراد جامعه هدف توزیع شد، 
افزود: همزمان با شب یلدا با کمک خیرین شهرستان 
خوشاب در کنار بسته های معیشــتی میوه متناسب 
با شب یلدا مانند هندوانه محلی نیز تهیه و در اختیار 

نیازمندان و افراد نیازمند قرار داده شد.

قربانی کردن گوسفند برای دفع بلا	 
در همین باره حجت الاســلام هادی سلطانی کیا، 
مســئول نمایندگی تبلیغات اســلامی شهرســتان 
خوشاب به خراســان رضوی گفت: با اجرای طرح 
شهید ســلیمانی و هر مســجد یک ســنگر سلامت 
با همــکاری و کمک کشــاورزان خیــر منطقه بیش 
از 300 بســته میــوه و آجیــل محلی منطقــه مانند 
هندوانه و پســته برای شــب یلدا تهیه و توزیع شــد. 
وی افــزود: در همین خصوص با قربانــی کردن دو 
گوســفند برای  دفع بلا و برای اطعام مســتمندان 
در شب یلدا این گوشــت های قربانی بعد از طبخ به 
صورت غذای گــرم بین نیازمندان و مســتمندان و 

آسیب دیدگان از کرونا توزیع می شود.

کمک به دانش آموزان بی بضاعت در شب یلدا	 
همچنین سعید فرهی نیا، مسئول بسیج دانش آموزی 
شهرستان خوشاب در گفت وگو با خراسان رضوی با 
اشاره به این که 110 بسته معیشتی با مشارکت 1۲0 
نفر از فرهنگیان خوشاب برای کمک به دانش آموزان 
نیازمند در شــب یلدا جمــع آوری و اهدا شــد، گفت: 
ارزش هر کدام از بســته هــای معیشــتی در حدود ۲ 
میلیــون ریال بــود و در مجمــوع ۲۲0 میلیــون ریال 
کمک از خیران فرهنگی با کمک بسیج دانش آموزی 
خوشاب جمع آوری و توزیع شــد.وی اضافه کرد: در 
هر کدام از بسته های معیشتی دانش آموزان نیازمند 
لوازم  تحریر، برنج، حبوبات و میوه شــب یلدا و روغن 

خوراکی قرار داشت.

 بازدید پلیس آگاهی و فتای نیشابور
 از سامانه همیاب ۲۴ 

ردیابی بیش از ۳۰۰ کالای گمشده 
زائران حرم توسط همیاب ۲4 

مدیر توســعه تجاری همیاب ۲4 گفــت: از ابتدای 
امسال طی همکاری با آستان قدس 318 کالای 
دیجیتــال مفقــودی متعلق بــه زائران حــرم مطهر 
رضوی به صاحبانشــان بازگردانده شــد و پارسال 
در ایــام اربعین میــزان ثبتــی کالاهای ســرقتی با 
پوشش و اطلاع رسانی مرزهای خروجی ۲5درصد 
کاهش یافت.بهــروز فتح آبادی در دیــدار با رئیس 
پلیــس آگاهی و پلیس فتای نیشــابور به مناســبت 
هفته پژوهش برای معرفی شرکت های فناور فعال 
در حوزه امنیت و پیشــگیری از وقوع جــرم  افزود: 
طی یک سال گذشته نزدیک به 100 هزار کالای 
دیجیتال مفقودی با کمک ســامانه همیاب ۲4 به 
مال باختگان برگردانده شــد و بیش از 35 درصد 
کالاهای ثبت شده در این سامانه به کمک ردیابی 
اپراتورهای مخابراتی و کشفیات پلیس و همکاری 
فروشــگاه های سراســر کشــور بــه مــال باختگان 
برگردانده شــده اســت.وی اظهار کــرد: هدف از 
راه اندازی این سامانه پیشــگیری و کاهش سرقت 
کالاهــای دیجیتال و کاهش مدت زمــان ردیابی و 
پیگیری پرونده های ورودی دادگســتری است که 
از ســال 1395 تحت حمایت معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم  قوه قضاییه آغاز به کار کرد.
وی بیان کرد: تــا کنون این ســامانه طی همکاری 
و تعامل با ســه هزار و 985 دفتر پیشخوان و بیش 
از ۲ هــزار و ۷00 کلانتــری و 380 دادگســتری 
موجب کاهش بیــش از 80 میلیارد ریال در هزینه 
های دولت، ۷0 هزار ســاعت کاری رســیدگی به 
پرونده های قوه قضاییه و کاهش بیش از سه میلیون 
کیلومتر ســفرهای درون شــهری شــده است.وی 
خاطرنشان کرد: با اســتفاده از زیرساخت گمرک 
در این سامانه بستر شناسایی گارانتی های تقلبی 
گوشــی های همــراه و همچنین گوشــی هایی که 
شــماره های یکتای آنــان به صــورت غیــر قانونی 
عوض شده فراهم شده که موجب کاهش محسوس 

پرونده های تعزیرات شده است.

گزارش میدانی از مرکز نگهداری معلولان ذهنی زیر 1۴ سال تربت جام 

9 ماه گذشت،هنوز یارانه معلولان افزایش نیافته است! 
 رضا اعلمی- در یکی از روزهای سرد انتهای پاییز 

، با هماهنگی مدیر عامل موسســه خیریه مرکز 
نگهداری معلولان ذهنی زیر 14 ســال وحدت 
تربت جام به این مرکز و سالن نگهداری معلولان 
ذهنــی زیر 14 ســال مــی رویــم  و با اســتقبال 
مدیرعامــل و کارکنــان ایــن مرکــز که  بــه این 
معلولان خدمات ارائه می دهند مواجه می شویم 
و کودکان ونوجوانان معلول  کــه هریک ازآنان 
روی تخت های خود مستقر هستند با گفتن عمو 
، عمو ما را به ســوی خود فرا می خوانند و وقتی 
به قاب چشمانشــان زل می زنی، چشمانشان  
دنیایی دیگر را بازمی تاباند، دنیایی که تو آن را 
ندیده ای، من و ما آن را ندیده ایم. حس می کنی 
که می خواهند تو را به دنیای خودشــان دعوت 
کنند، به دنیای پنهان در نــگاه های معصومانه 
شــان، اما تصویر آن نگاه های لرزان و شکننده، 
ذهنت را می خراشــد و باز چیــزی را در نهادت 
می شوراند؛  ســعی کن تا بتوانی در عمق نگاه 
ماتشان علت را ببینی، آن چیزی که تو را به این 
جا بازکشانده است. دقت کن تا درد نهفته آن ها 
را حس کنی، درد فراموش شدن.  دردی ممتد 

از ابتدای زندگی...

کمک ۲0 میلیارد ریالی خیران تربت جام	 
رضــا تبنــا مدیرعامــل موسســه خیریــه مرکــز 
نگهداری معلولان ذهنی زیر 14 ســال وحدت 
تربت جام به خراســان رضوی می گوید: زمین 
این مرکز به مساحت ۲ هزارمترمربع توسط یکی 
از خیران تربت جام به صورت رایگان در اختیار 
این موسســه خیریه قرار داده شــد که عملیات 
اجرایی ساخت آن از سال 84 با استانداردهای 
روز دنیا و بدون هیچ گونــه کمک های دولتی و 
صرفا از محل کمک ها ومشارکت های مردمی 
آغاز شد و در سال 91 با صرف هزینه ای به مبلغ 
۲0 میلیارد ریال کار احداث و راه اندازی آن به 
پایان رســید. وی همچنین افزود: در این مرکز 
هم اکنــون 5۶ نفرمعلول ذهنی زیر 14 ســال 
نگهداری می شوند که این معلولان به سه دسته 
تقسیم می شــوند تعدادی از آنان بی سرپرست 
هســتند و یک دســته دیگر از معلولان مجهول 
الهویه هستند که با حکم دادگستری به این مرکز 
ارجاع  داده شــدند و تعدادی دیگر از معلولان  
هم بد سرپرســت هســتند یعنی خانــواده های 
آنان توانایی نگهداری این معلولان را نداشتند 
که به این مرکز آورده شده اند . وی می گوید: در 

این مرکز که به صورت هیئــت امنایی اداره می 
شود 34 نفر پرسنل کار خدمات رسانی به این 
5۶ نفر معلول زیر 14 ســال را در ســه شیفت و 
به صورت شبانه روزی انجام می دهند که کلیه 
امور توان بخشی اعم از فیزیوتراپی، کاردرمانی 
و گفتــار درمانــی در این مرکز به صــورت مرتب 

انجام می شود.

تنها ۴0 درصد هزینه ها از سوی 	 
سازمان بهزیستی پرداخت می شود

وی تصریــح کــرد: ۶0 درصد درآمــد این مرکز 
ازمحــل کمک هــا و مشــارکت هــای مردمی و 
خیران تربت جام و 40 درصد دیگر نیز از محل 
یارانه هایی که از سوی سازمان بهزیستی کشور 
پرداخت می شود تامین می شود. تبنا با اشاره به  
مشکلات اظهار کرد: درست است که ما تا کنون 
از نظر همیــاری و کمک هــای مردمی وخیران 
در تربت جام با مشکلی برخورد نکرده ایم ولی 
باتوجه به شــرایط اقتصــادی حاکم بر کشــور و 
جامعه، همیشه مردم و خیران تربت جام کمک 
حال ما در این مرکــز بودند و هســتند بنابراین 
باید بگویم هم اکنون واقعا هزینه ها سرسام آور 
است و کارکنان ما در این مرکز با حداقل حقوق 
در طــول شــبانه روز کار خدمت رســانی به این 
معلولان را انجام می دهند چــون آنان با خدای 

خود معامله کردند. 

افزایش نیافتن یارانه معلولان 	 
درسال 99 مدیر عامل مرکز نگهداری معلولان 
ذهنی زیر 14 سال وحدت تربت جام به افزایش 
نیافتن یارانه معلولان اشاره کرد و گفت : با توجه 
به تورم به وجود آمده متاسفانه یارانه پرداختی از 

سوی سازمان بهزیستی در امسال به معلولان 
هیچ گونه افزایشــی نیافته اســت این درحالی 
است که در جلسه هیئت دولت افزایش سرانه 
هر یک ازمعلولان نســبت به ســال گذشته 15 
درصد تصویب شده ولی با گذشت 9 ماه از سال 
هنوز ایــن افزایش در یارانــه اختصاص یافته به 
معلولان اعمال نشده است و هم اکنون همچون 
سال گذشته بر اساس هرنفرمعلول دراین مرکز 
مبلــغ 900 هــزار تومــان درمــاه پرداخت می 
شــود یعنی چیزی در حدود 49 میلیون تومان 
یارانه ماهیانه ازســوی سازمان بهزیستی بابت 
نگهــداری و ارائه خدمات بــه 5۶ نفر معلول به 
این مرکز پرداخت می شود درصورتی که هزینه 
های ما در طول هر ماه حدود 90 میلیون تومان 
اســت و اگــر کمک های مــردم و خیــران تربت 
جامی نبود با مشــکل مواجه می شدیم. وی در 
پایان خاطرنشــان کرد: بــه رغم این کــه کار ما 
در این مرکز نگهداری و توان بخشــی معلولان 
اســت ولی نزدیک 15 سال اســت که از سوی 
بهزیستی تربت جام تعداد۷50 پرونده به این 
مرکز ارجاع می شــود که مــا تنها بــا 5 نفر نیرو 
خدمات رســانی به این ۷50 نفر معلــول را که 
ازسوی بهزیستی شهرستان به ما محول شده 
است انجام می دهیم و حتی درباره توان بخشی 
مبتنی بر جامعه ما به روستاهای این شهرستان 
می رویم و افرادی را که معلول هستند شناسایی 
و مشــکلات آنان را از طریق خیران نیز برطرف 
مــی کنیم. رئیــس اداره بهزیســتی تربت جام 
به خبرنگار ما گفت: در تربت جام ما ســه مرکز 
نگهداری سالمندان، معلولان جسمی حرکتی 
و معلــولان ذهنی زیر 14 ســال وحــدت داریم 
که ازاین ســه مرکــز، مرکز نگهــداری معلولان 

ذهنی زیر 14 سال شهرســتان درجه یک و دو 
مرکز دیگر درجه دو هستند. حسن ظفر مقدم 
همچنین افزود: به این مراکز ما در شهرســتان 
هرماه به صورت ثابت یارانه ای از سوی سازمان 
بهزیستی کشور پرداخت می شود که به رغم این 
که یارانه جدید از سوی دولت تصویب شده ولی 
هنوز این افزایش در یارانه امسال اعمال نشده 
است و ان شاءا... قرار بر این است که این یارانه 
از افزایش خوبی برخوردار باشد. وی می گوید: 
هم اکنــون درمراکز درجه یــک همچون مرکز 
وحدت تربت جام بابت هر معلــول که خانواده 
دارند ماهیانه مبلغ 9۲4 هزارتومان از ســوی 
دولت پرداخت می شود ضمن این که این مرکز 
هم می تواند از خانواده معلــولان هم مبلغی را 
دریافت کند و بــرای آن دســته از معلولانی که 
خانــواده ندارنــد و در خیابان رها شــده اند و با 
حکم قضایی به مراکز نگهداری معلولان معرفی 
می شــوند ماهیانــه ازســوی دولــت مبلغ یک 
میلیون و 110 هزارتومان پرداخت می شــود. 
رئیس بهزیستی تربت جام اظهار کرد: در مرکز 
نگهداری ســالمندان و مرکز معلولان جسمی 
حرکتی ما در شهرســتان چون درجه دو است 
بابت هــر نفــر از معلولانی کــه در ایــن دو مرکز 
نگهداری می شــوند و خانواده دارنــد ماهیانه 
مبلغ 840 هزارتومان از سوی دولت پرداخت 
می شــود که علاوه براین این مراکز می توانند 
براساس تعرفه مبلغی را هم از هریک از خانواده 
های سالمندان دریافت کنند ضمن این که به 
آن دســته ازســالمندان و معلولانی کــه در این 
دو مرکــز نگهداری می شــوند و مجهول الهویه 
هســتند مبلغ یک میلیــون و 110 هزارتومان 
از ســوی دولت پرداخت می شــود. وی افزود: 
غیر از پرداختی هایی که به صــورت ماهیانه از 
سوی دولت به این ســه مرکز پرداخت می شود 
با شــیوع ویروس کرونا ما به این سه مرکز توان 
بخشی شهرستان براساس هرنفر مبلغ 500 
هزارتومان در دو مرحلــه بابت خرید تجهیزات 
خاص کرونا پرداخت کردیــم . ضمن این که ما 
به هر ســه این مراکز توان بخشــی شهرســتان 
یک دســتگاه سنجش اکســیژن خون به علاوه 
یک دســتگاه تب ســنج به صــورت رایــگان در 
اختیارشــان قــرار داده ایم . حســن ظفرمقدم 
در پایان گفت: دولت علاوه بــر پرداخت یارانه 
به صورت ماهیانه کمک های فــوق را در زمان 

شیوع ویروس کرونا به این مراکز کرده است . 

شــمس آبادی-مدیــر جهــاد کشــاورزی جوین با  

اشــاره بــه مشــکلات موجــود در بخــش تامین 
نهاده های دامی شهرستان گفت : جمع آوری 
آمــار واقعــی از دام شهرســتان با اجــرای طرح 
هویت بخشــی دام یکــی از اولویت هــای جهاد 
کشــاورزی اســت و طبق دســتورالعمل جدید 
دامــداران در قالب شــرکت تعاونــی دامداران 

شهرستان سامان دهی خواهند شد و باید علاوه 
بر پلاک کوبی کد یکتا برای دامداری خود اخذ 
و در ســامانه  ثبت نام کنند. قــارزی بیان کرد:  
با داشــتن آمــار دقیــق از دام شهرســتان ، امور 
مهمی از جمله توزیع نهاده هــا و ارائه خدمات  
به صورت دقیق تــر و راحت تر انجام می شــود.
وی با تاکید بر این که توزیع نهاده های دامی به 

دامداران خارج از طرح هویت بخشــی  ممنوع 
اســت، افزود: با توجه بــه دســتورالعمل جدید 
که نهاده مــورد نیاز دامــداران در آینده بســیار 
نزدیــک از طریــق ســامانه بــازارگاه توزیع می 
شود خواستار این شــد دامداران در اسرع وقت 
به پلاک کوبــی دام های خود اقــدام  کنند.وی 
افزود :  طبق دســتورالعمل جدید دامداران در 

قالب شرکت تعاونی دامداران شهرستان سامان 
دهی خواهند شد و باید علاوه بر پلاک کوبی کد 
یکتا برای دامداری خود اخذ و در سامانه بازارگاه 
ثبت نام کنند.قارزی با اشاره به این که بیش از  
8هزار دام ســنگین و 140 هزار دام ســبک در 
جوین وجود دارد خواستار همکاری دامداران 

در اجرای طرح هویت بخشی شد.

مدیر جهاد کشاورزی جوین خبرداد: 

الزام دامداران جوین به پلاک کوبی دام ها 


